
 

2018年 4月 2日 

 

 

 

2018年 4月 1日より福岡支店を開設いたしました。 

 

 

この度、2018年 4月 1日に福岡支店を開設いたしました。 

 

福岡へ拠点をおくことで、より一層の地域貢献とサービス向上を目指し、 

社員一同、精進して参ります。 

 

今後とも何卒変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

福岡支店 

〒812-0011 

福岡県福岡市博多区博多駅前 3-13-15 

リアン博多駅前ビル 7F 

TEL：(092)433-8301  

FAX：(092)433-8330 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


